Aprobación de recursos 

En atención a su oficio DOOTSM/ UENO 1944/ 2022, mediante el cual solicita recursos para el 

proyecto Rehabilitación de Centro de Salud en Centro, localidad Ocuiltzapotlán , asentamiento Lomas 

11 de Ocuiltzapotlán, por la cantidad de $600,462.14 (Seiscientos mil cuatrocientos sesenta y dos 

pesos 14/ 100 M.N.) , le informo lo siguiente. 

En observancia al artículo 65 fracción 111 y con fundamento en el artículo SO· fracé:ióri .1\7,Vl;Vll de la 
Ley Orgánica de los Municipios del Estado de Tabasco y el' artículo 115 fracciones VI y VII del